Zal nr.3
do Uchwaty Nr XVIL 1162015
ZCma 28.12.20156

Limity wydatkow na programy inwestycyjne w 2015r.

Budowa kanalizacji sanitamej i
siaci wodociagowych w
migjscowosciach Kotun, Jézefin
Wilczonek Greziow, Broszkdw |
Polaki - oraz dokumentagja
projektowa

1 {0190 {01010 6050 180 000,00 125 223,00 125 223,090 Urzad Gminy

Przyspieszenie wzrostu
konkrencyjnosci woj..
Mazowieckiego przez budow.
Spoteczenstwa informacyjnego

2 150 15011 6638 26 800,00 13 000,00 13 000,00 Urzad Wojew.

Przebudowa drogi powiatowej nr
3 |600 80014 16050 |I804W Broszkow-Zeliszew-Podk. 92 000,00 62 000,00 62 000,00 Urzad Gminy
fprojekt techniczny/

Budowa zalok przystankowych 26 000.00

4 1800 160018 18050 wraz z budowg wiat

26 000,00 28 000,00 Urzad Gminy
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5 1500 |so01s |sosg [Budowa ul Lesne] w Kotuniu- 315000000 120500,00] 120 500,00 Urzad Gminy
polepszenie komunikacii
Wykonanie #.sctecki/ progéw
6 |600 |60016 6050 |zwalriajgcych na drodze Zdzar- 8630,89 8630,89 8630,88 Urzgd Gminy
Sosnowe
Przebudowa drogi w Czamowezu - .
7 |600 180016 {6050 nawierzchnia bitumiczna 178 000,00 178 000,00 178 000,00 Urzad Gminy
Madernizacia drogi w ,
8 (800 80016 (6050 BroszkowielF Soli 18 568,66 18 568,56 18 568,66 Urzad Gmiry
g 1600 160016 [BOS0 |Budowa drogi w Broszkowie 130 000,00 130 00C,00 130 000,00 Urzgd Gminy
Przebudowa drég gminnych - .
10 |600 [60018 |6050 ) . 100 000,00 60 000,00 80 000,00 Urzad Gminy
dokumentacje projektowe
11 |600 |80016 |eos0 |BUdowa przepustu na 16000,00] 15 000,00 15 000,00 Urzad Gminy
ul Weterynaryjnej
Przebudowa drogi w Cisiu .
12 |600 |B0016 {8050 Zagridziu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urzad Gminy
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13

800

60018

6050

Budowa drogi w zeliszewie Il etap

50 000,00

30 000,00

5C 000,00

Urzad Gminy

14

700

70005

60860

Zakup kontenera solectwo
Pieriki /F .sotecki/

7 500,00

7 500,00

7 500,00

Urzad Gminy

15

700

70005

6650

Modernizacja budynku
komunalnego - (Oérodek Zdrowia
w Bojmiu

135 000,00

135 000,00

135 000,00

Urzad Gminy

16

750

75095

6639

Rozwoj elekironicznej administracji
w samorzadach woj.
Mazowieckiego

45 841,00

22 284 00

22 284,00

Urzad Wojew.

17

754

75412

8230

Datacja celowa z budzetu na
dofinanscwanie zakupu cigzkiego
samochodu pozarmiczego dla
OSP Kotun

760 000.00

255 000,00

255 G00,00

Urzad Gminy

18

754

75412

6050

WHozenie kostki na placu przy
Remizie OSP Nowa Dabrowka

23 848,70

23 848,70

2384870

Urzad Gminy
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19

801

80104

6050

Modernizacja budynku
o$wiatowego w Cisiu Zagrudziu z
przeznaczeniem na przedsziole
publiczne

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy

20

801

80104

8050

Modernizacja budynku
oéwiatowego w Koszewnicy 2
przeznaczeniem na przedszkole
publiczne

40 500,00

40 000,00

40 000,00

Urzagd Gminy

21

801

80101

6050

Przebudowa z termomodemnizacjg
Zespolu Oswialowego w Kotuniu
oraz dokumentacja na boisko
sportowe

2 500 000,00

298 416,00

998 416,00

Urzgd Gminy

22

900

BQ015

6050

Modernizacja i rozbudowa
oswietlenia na terenie gminy
Kotun

83 008,00

83 000,00

83 000,00

Urzad Gminy
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Modernizacia oswistlenia

23 1900 |90015 6050 drogowego w Kotuniu ul takowa 33 870,00 33870,00 33 870,00 Urzgd Gminy
Modernizacia oswietienia

24 1300 190015 |6050 jdrogowego we wsi Sionnalfundusz 40 888,18 40 888,18 40 888,18 Urzad Gminy
solecki - 12 388,18/
Budowa Swietlicy w Mingosach .

251921 [82108 (8050 Jfundusz solecki | budzel/ 500 000,00 3848231 36 482 31 Urzad Gminy

26 921 loz109 |soso |Budowa placu zabaw przy 1600000| 1800000 1600000 Urzad Gminy
swietlicy w Pierogu
WyK. ogrodzenia dwietlicy w

27 921 {92109 16050 |Zeliszewie-Duzym- / Fundusz 15 848,32 15 848,32 15 848,32 Urzad Gminy
soteckifi budze!

28 {921 |02109 [sos0 | Yykonanie ogrodzenia Swietlicy 9 182,81 9181,81 9 181,81 Urzad Gminy

przy OSF Sosnowem/F. Sotec.
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Modernizacja boiska sportowego
obiekidw towarzyszacych w

20 1028 192601 16050 |Zeliszewie-Duzym /m.in przylacze 34 GO0 .00 34 000,00 34 000,00 Urzad Gminy
energetyczne i instalaci
sanitarna/
30 1852 85214 |6060 |Zakup barakowozu 8 400.00 5 400,00 540000 Urzad Gminy
31 600 160016 |8050 f’e‘ﬁ&’“’z"‘qa drogi gminne] we wsi 9000000 9000000 90 000,00 Urzad Gminy
Zakup dziatki komunainej w .
32 1700 (700885 18060 Zeliszewie - Duzym 10 000,00 1C 000,00 10 000,00 Urzad Gminy
Budowa | rozbudowa placow
zabaw przy Przedszkolach w ,
33 {801 |80104 |6050 Miejscowosciach  Kotun, 165 000,00 185 006,00 185 000,00 Urzad Gminy
Koszewnica , Cisie- Zagr.
34 |754 |75404 |g170 | Pofinansowanie zakipu 7 200,00 7 200,00 7 200,00 Urzad Gminy

ciezkiege samochodu dia Peligji”
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35

921

92109

6050

Modernizacii budynku swietlicy w
Bojmiu-ccieplenie budynku
#.8oecki /, i utzenie kostki
brukowei przy swietlicy

25 529,18

25 528,18

26 529,18

Urzad Gminy

36

700

70005

5050

Modernizacja garazu
komunalnego w Kotuniu
ul.Ogrodowa

12 000,00

12 Q00,00

12 004,00

Urzad Gminy

37 1600

60014

6050

Wykonanie stabilizacii na drodze
powiatowej nr. 3675W Jézefin-
Czamowaz -Kopcie

230 000,00

230 000,00

230 000,00

Urzad Gminy

38

00

90015

8050

budowa instalacji oswietienia
drogoweyo w Polakach

20 000,00

20 009,00

20 000,00

Urzgd Gminy

38

700

70005

6060

Zakup dziatki od PKP

70 000,00

70 000,00

70 600,00

Urzad Gminy

40

801

830104

#0650

Modernizacia przedszkola w
Bojmiu

10 000,00]

10 004,00

10 600,00

Urzgd Gminy




41 {801 {80101 (8060 |Zakupy wypposaznia kuchni 15 000,00 15 000,00 15 008,00 Urzad Gminy

42 |754 |75412 |6060 é?;‘;i sprzetu dia OSP 2 terenu 1000000] t0co000| 1000000 Urzad Gminy
Dokodczenie budowy garazu i

431754 175412 16050 |modernizacja kotlowni w OSP 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Lrzad Gminy
Koturk
Zakup urzadzen obwietlenja

44 1900 20018 (6080 (drogowego na terenie Gminy 17 000,00 17 000,60 17 Q00,00 Urzad Gminy
Kotun

45 1800 160016 {6060 [Zakup wiat przystankowych 20 000,06 20 000,00 20 900,00 Urzad Gminy

5197 107.741 33703710581 3370371.05 0,00 0,00 4,00 x
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